PAGE

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД БОБРОВ
БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	2 сентября 2020 года

	№ 75

г. Бобров
О распределении открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области шестого созыва участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 02/01-02/10, № 02/40-02/42
В соответствии с частью 4 статьи 83 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», избирательная комиссия городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области решила:
1. Утвердить распределение открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области шестого созыва, назначенных на 13 сентября 2020 года, избирательным комиссиям избирательных участков № 02/01-02/10, № 02/40-02/42 согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области.
3. Поместить настоящее решение на информационном стенде избирательной комиссии городского поселения город Бобров, направить для размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.

Председатель

избирательной комиссии                                                                   Г.Б. Шестакова
Секретарь

избирательной комиссии                                                                   О.Е. Талалаева

Приложение

к решению избирательной комиссии

городского поселения город Бобров
Бобровского муниципального района Воронежской области

от 2 сентября 2020 года № 75
Распределение
открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов городского поселения город Бобров
Бобровского муниципального района Воронежской области шестого созыва, назначенных на 13 сентября 2020 года,
по избирательным комиссиям избирательных участков
 № 02/01-02/10, № 02/40-02/42
	№

п/п
	№ УИК
	Число открепительных удостоверений
	№ открепительного удостоверения

	1
	02/01
	8
	61 - 68

	2
	02/02
	10
	51 - 60

	3
	02/03
	5
	76 - 80

	4
	02/04
	15
	81 - 95

	5
	02/05
	15
	01 - 15

	6
	02/06
	15
	96 - 110

	7
	02/07
	15
	111 - 125

	8
	02/08
	10
	31 - 40

	9
	02/09
	15
	126 - 140

	10
	02/10
	15
	16 - 30

	11
	02/40
	7
	69 - 75

	12
	02/41
	10
	41 - 50

	13
	02/42
	10
	141 - 150

	Остаток в ОИК

	Итого
	150
	-